
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 052/2023

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância

com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO

SRP nº 052/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE DIVERSOS COMPONENTES E PERIFÉRICOS

DE  INFORMÁTICA,  PARA  ATENDER  ÀS  DEMANDAS  E  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SAÚDE. EMPRESA: BARBARA C. MARTINS

INFORMATICA, LOTE 01 – VALOR: R$ 21.996,00 (Vinte e um mil, novecentos e noventa e seis reais);

LOTE 02 – VALOR: R$  48.990,00 (Quarenta e  oito  mil,  novecentos  e  noventa reais);  LOTE 05 –

VALOR: R$ 103.249,00 (Cento e três mil, duzentos e quarenta e nove reais); LOTE 07 – VALOR: R$

172.000,00 (Cento e setenta e dois mil reais); LOTE 09 – VALOR: R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos

reais); LOTE 10 – VALOR: R$ 8.999,98 (Oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito

centavos);  LOTE 15 – VALOR: R$ 13.680,00 (Treze mil,  seiscentos e oitenta reais).  EMPRESA: TJ

COMERCIO DE PRODUTOS LTDA; LOTE 04 – VALOR: R$ 11.789,75 (Onze mil, setecentos e oitenta e

nove reais e setenta e cinco centavos).  EMPRESA:  C RODRIGUES VALVERDE LTDA, LOTE 08 –

VALOR: R$ 33.170,00 (Trinta e três mil, cento e setenta reais). EMPRESA: L N CASTAGNARO LTDA,

LOTE 14 – VALOR: R$ 363.496,50 (Trezentos e sessenta e três mil, quatrocentos e noventa e seis

reais e cinquenta centavos). EMPRESA:  MAIS TECH SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA, LOTE 03

– VALOR: R$ 82.974,90 (oitenta e dois mil, novecentos e setenta e quatro reais, e noventa centavos);

LOTE 06 – VALOR: 79.500,00 (Setenta e nove mil e quinhentos reais); LOTE 11 – VALOR: R$ 2.880,00

(Dois mil, oitocentos e oitenta reais);  LOTE 12 – VALOR: 6.792,00 (Seis mil, setecentos e noventa e

dois  reais);  LOTE  13  –  VALOR: R$  37.200,00  (Trinta  e  sete  mil  e  duzentos  reais).  Data  da

Homologação:  06/11/2023. Maiores informações: tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-BA,  06/11/2023.

Laína Gabriele R. Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.844 | Ano 15
06 de novembro de 2023

Página 15

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 052/2023 SRP

Certificação Digital: POK3AE9E-FJR4S5UE-GXEMLMSB-S5ZV8JOB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


